РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2019                                         с. Алексеевка                                              № 13

	О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский

сельсовет Чарышского района Алтайского края с правом решающего голоса Щёткиной А.А.

Рассмотрев заявление Щёткиной А.А. о сложении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС Алексеевский сельский Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края
р е ш и л:
1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края с правом решающего голоса до истечения срока полномочий ЩЁТКИНУ Анну Анатольевну.

2. Обнародовать сообщение о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края с правом решающего голоса взамен выбывшего в установленном порядке (текст сообщения прилагается).

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Чарышский район Алтайского края.
Глава сельсовета

                        С.Н. Евсюкова

	Приложение к решению Алексеевского сельского Совета народных депутатов

от 26.03.2019 № 13

СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРЕ ЧЛЕНА ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСЕЕВКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА НА ВАКАНТНОЕ МЕСТО

В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края с правом решающего голоса, руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также статьями 20, 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС Алексеевский сельский Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края объявляет прием предложений по  кандидатуре  для  назначения  нового члена избирательной  комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края с  правом  решающего  голоса.

Прием документов осуществляется в течение 20 дней со дня обнародования настоящего сообщения по адресу: с.Алексеевка, ул.Центральная, д.19.

При внесении предложения по кандидатуре в состав избирательной  комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края необходимо представить копию паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации, содержащего сведения о гражданстве и месте жительства лица, копии документов, подтверждающих сведения об образовании, основном месте работы или службы, о занимаемой должности (роде занятий), две фотографии лица, предлагаемого в состав избирательной комиссии, размером 3 x 4 см (без уголка).

26 марта 2019г.                         Алексеевский сельский Совет народных депутатов